CURRICULUM VITAE

DATOS PERSONALES

NOMBRE

÷

DOMINGO FERNANDO

APELLIDOS

GOICOCHEA CHUMPITAZ

DIRECCION

AVENIDA LIBERTAD No. 352 SAN ANTONIO – CAÑETE

DNI

15408167

FECH \ DE NACIMIENTO :

04 DE AGOSTO DE 1960

ESTADO CIVIL

CASADO

TELEFONO

972098830

CORREO ELECTRONICO

d-goicochea@hotmail.com

FORMACION ACADEMICA:

• ESTUDIOS PRIMARIOS:

ESCUELA PRIMARIA DE VARONES DEL DISTRITO DE SAN ANTONIO -CAÑETE

• ESTUDIOS SECUNDARIOS:

COLEGIO NACIONAL MIXTO "SAN ANTONIO DE PADUA"

• ESTUDIOS TECNICOS SUPERIORES:

CENTRO DE ESPECIALIZACION DE LA FUERZA AEREA DEL PERU

ESPECIALIDAD: ABASTECIMIENTO





CAPACITACIONES

ESCUELA DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO DE LA FUERZA AEREA DEL PERU

CURSO DE PERFECCIONAMIENTO PROFESIONAL TECNICO EN LA ESPECIALIDAD DE ABASTECIMIENTO

COMANDO DE INSTRUCCIÓN DE LA FUERZA AEREA DEL PERU

CURSO TECNICO DOCTRINARIO ADMINISTRATIVO – NIVEL INTERMEDIO

ESCUELA DE CAPACITACION Y DESARROLLO PERU – ESCADE PERU

CURSO EN "LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO"

GOBIERNO REGIONAL DE LIMA CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

DECLARACION JURADA PARA LA GESTION DE CONFLICTO DE INTERESES.

EXPERIENCIA LABORAL

EN EL SERVICIO DE ABASTECIMIENTO FAP

- CLASIFICADOR DE MATERIAL AEREO EN DESUSO (1980 1983)
- ENCARGADO DE LA SECCION REPARABLES DE ACCESORIOS DE LA AERONAVE T-37 (1984 – 1988)

EN EL SERVICIO DE ELECTRONICA FAP

- ENCARGADO DE INVENTARIO DE BIENES PATRIMONIALES (1989)
- ENCARGADO DEL ALMACEN DE MATERIAL MISCELANEO (1990 1991)
- ENCARGADO DE ADQUISICIONES EN MERCADO NACIONAL (1992-1995)

EN LA COMANDANCIA DE MATERIAL FAP

- ENCARGADO DE TRAMITE DOCUMENTARIO DE LA AERONAVE M-5 (1996)

Oy!



EN LA SEXTA REGION AEREA TERRITORIAL FAP (JUANJUI - SAN MARTIN)

- ENCARGADO DE LOGISTICA Y DEL ALMACEN GENERAL (1997)

EN EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO FAP

- JEFE DE LA SECCION ALMACENES (1998)
- JEFE DE LA SECCION ADQUISICIONES (1999)
- JEFE DE LA SECCION ALMACENES (2000)

EN EL SERVICIO NACIONAL DE METEOROLOGIA E HIDROLOGIA (SENAMHI)

- JEFE DE LA SECCION ADQUISICIONES (2001)
- DIRECTOR DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES (2002 2003)

EN FL SERVICIO DE ABASTECIMIENTO TAPA

- JEFE DE LA SECCION COMBUSTIBLES AEREO\$ (2004)
- JEFE DE TRAMITE DOCUMENTARIO AERONAVES RUSAS (2005)

EN EL GOBIERNO REGIONAL DE LIMA - UNIDAD EJECUTORA LIMA SUR

JEFE DE LA OFICINA DE LOGISTICA (2019)

RECONOCIMIENTOS RECIBIDOS:

• ORDEN DEL DIA № 0166 - SENAMHI DEL 03-12-2003

FELICITACION DEL JEFE DEL SENAMHI EN MERITO A LA INICIATIVA Y DEDICACION PUESTO DE MANIFIESTO AL HABER CONCLUIDO EN FORMA SATISFACTORIA LOS INVENTARIOS DE BIENES PATRIMONIALES DE LA SEDE CENTRAL Y DIRECCIONES REGIONALES, TRABAJO QUE PERMITIO UN AHORRO CONSIDERABLE EN EL PRESUPUESTO DE LA ENTIDAD.





ORDEN DEL DIA № 0181 – SENAMHI DEL 29-12-2003

FELICITACION DEL JEFE DEL SENAMHI EN MERITO A LA RESPONSABILIDAD Y EFECIENCIA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS FUNCIONES COMO DIRECTOR DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS GENERALES DEL SENAMHI.

• RESOLUCION DIRECTORAL Nº 015 - SENAMHI - OGA DEL 31-12-2003

FELICITACION DEL DIRECTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION DEL SENAMHI EN MERITO A HABER DEMOSTRADO CAPACIDAD DIRECTRIZ, PROFESIONALISMO, DEDICACION Y ESMERO EN EL TRABAJO.

CERTIFICACION Y DESIGNACIONES:

- CERTIFICADO POR EL OSCE – NIVEL INTERMEDIO.

CERTIFICADO VIGENTE DESDE EL 28-12-2022 AL 27-12-2024

- PRESIDENTE DEL COMITÉ DE GESTION PATRIMONIAL DEL SERVICIO NACIONAL DE METEOROLOGIA E HIDROLOGIA SENAMHI PARA EL AÑO 2003 (RESOLUCION JEFATURAL N° 0353-SENAMHI-JSS-OGA-AOS/2003 DEL 24-11-2003)
- PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ALTAS, BAJAS Y ENAJENACIONES DE BIENES
 PATRIMONIALES DEL SERVICIO NACIONAL DE METEOROLOGIA E HIDROLOGIA
 SENAMHI PARA EL AÑO 2003 (RESOLUCION JEFATURAL N° 0101-SENAMHIJSS-OGA-OPE/2003 DEL 14-04-2003)
- MIEMBRO DEL COMITE DE SELECCIÓN PARA EL PROCESO DE ADJUDICACION SIMPLIFICADA PARA LA SUPERVISION DE OBRA EN LA I.E. 20746 LOCALIDAD DE TUPE-YAUYOS. (RESOLUCION GERENCIAL SUBREGIONAL LIMA SUR N° 022-2019-GRL-LIMA SUR DEL 14-02-2019)





- MIEMBRO DEL COMITE DE SELECCIÓN PARA LA CONSULTORIA DE OBRA -ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO "CREACION DE LOS SERVICIOS DE ATENCION BASICA DE SALUD EN CENTRO POBLADO NUEVO AYACUCHO -CAÑETE" (RESOLUCION GERENCIAL SUBREGIONAL LIMA SUR Nº 048-2019-GRL-LIMA SUR DEL 04-04-2019)
- MIEMBRO DEL COMITE DE SELECCIÓN PARA EL PROCESO DE EJECUCION DE OBRA EN LA I.E.I 098 DEL CENTRO POBLADO "LA QUEBRADA" CAÑETE. (RESOLUCION GERENCIAL SUBREGIONAL LIMA SUR Nº 049-2019-GRL-LIMA SUR DEL 05-04-2019)
- MIEMBRO DEL COMITE DE SELECCIÓN PARA EL PROCESO DE EJECUCION DE OBRA EN LA I.E. 487 EN ASENTAMIENTO HUMANO JOSEFINA RAMOS IMPERIAL CAÑETE (RESOLUCION GERENCIAL SUBREGIONAL LIMA SUR Nº 050-2019-GRL-LIMA SUR DEL 05-04-2019)

Domingo F. Goicochea Chumpitaz D.N.I. 15408167

